
Projektas 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKA 

VYRIAUSIOJO GYDYTOJO 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKA VYRIAUSIOJO 

GYDYTOJO 2024 M. GEGUŽĖS 30 D. ĮSAKYMO NR. 55 „DĖL DARBO APMOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2025 m. gruodžio  d. Nr.  

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 140 straipsnio 3 dalimi, vykdydamas 

Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos audito ataskaitos „Viešosios įstaigos Klaipėdos 

miesto poliklinika veikla“ 7 rekomendaciją, atsižvelgdamas į valstybinės ligonių kasos finansavimo apimtis 

ir teisės aktų nustatytus darbo užmokesčio indeksavimo principus, bei siekdamas, kad darbuotojų darbo 

užmokestis atspindėtų ekonominius pokyčius, finansavimo šaltinių dinamiką ir būtų teisingas bei 

nediskriminacinis, 

1. P a k e i č i u Viešosios įstaigos Klaipėdos miesto poliklinika darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto VšĮ Klaipėdos miesto poliklinika vyriausiojo gydytojo 2024 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 

55 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos miesto poliklinika darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos šakos kolektyvinės sutarties šalims sudarius 

papildomą susitarimą dėl darbo užmokesčio didinimo, ateinantiems metams nuo sausio 1 d. ir Valstybinei 

ligonių kasai darbo užmokesčio didinimui skyrus papildomą finansavimą, Įstaigos vadovo sprendimu 

indeksuojama (perskaičiuojama) darbuotojų darbo užmokesčio pastovioji dalis. Darbo užmokestis 

indeksuojamas (perskaičiuojamas),  nustatytą darbo užmokesčio pastoviosios dalies koeficientą dauginant iš 

naujai nustatyto darbo užmokesčio bazinio dydžio. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos šakos 

kolektyvinės sutarties Viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialiojoje dalyje nustačius kitą darbo 

užmokesčio indeksavimo tvarką, taikoma minėtoje sutartyje nustatyta  tvarka.“ 

2. Į p a r e i g o j u komunikacijos specialistę įsakymą paskelbti įstaigos interneto svetainėje. 

 

 

Vyriausiasis gydytojas                         dr. Jonas Sąlyga 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: E.Maliauskienė 


